

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که بر او دلتنگی چیره شود، آسایش از او رخت می‌بندد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۰۲

## ورزشی



### سرمری تیم فجر شهید سپاسی شیراز برکنار شد



مجدید صالح سرمری تیم فجر شهید سپاسی شیراز به دلیل آنچه کسب نتایج ضعیف نام گرفت از کار برکنار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مدیر روابط عمومی باشگاه فجر شهید سپاسی شیراز در گفت‌وگو با ایرنا اعلام کرد: صالح پس از توافق با مدیرعامل این باشگاه از تیم کناره‌گذاشته شد. امیرحسین جوانی افزود: صالح سرمری سابق تیم پس از انجام هشت بازی، چهار تساوی، سه شکست و یک پیروزی به دست آورد و در جام حذفی هم از دور رقابت‌ها حذف شدیم که این امر نمی‌تواند کارنامه موفق باشد. وی اضافه کرد: اسماعیل زارع سرمری تیم امید فجر به‌عنوان سرمری جدید تیم بزرگسالان جانشین مجید صالح شد و امیدواریم این تغییر موجب

### برگزاری اولین جلسه کارگروه استانی مسابقات جهانی هنرهای رزمی سواره در استانداری فارس



اولین جلسه کارگروه استانی برگزاری مسابقات جهانی هنرهای رزمی سواره در استانداری فارس برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، محسن سالاری معاون توسعه امور ورزش، معلم مدیر امور فرهنگی و اجتماعی استانداری فارس، گشتاسبی معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری شیراز، زارع معاون سیمای مرکز فارس، نماینده گمرک استان فارس، نماینده اورژانس ۱۱۵، نماینده دانشگاه علوم پزشکی، نماینده برق منطقه‌ای فارس، باهدف هماهنگی دستگاه‌های اجرایی در امر برگزاری هرچه بهتر مسابقات جهانی در استانداری فارس برگزار شد. مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس در این جلسه ضمن قدردانی از همراهی و همکاری دستگاه‌های اجرایی در برگزاری مسابقات ورزشی در سطح استان گفت: فارس و شیراز به مرکز ورزش تبدیل شده است و زیرساخت‌های توسعه ورزش در بعد قهرمانی و همگانی فراهم شده است و میزبانی مسابقات جهانی در رونق استان نقش به‌سزایی داشته است و هر ورزشکار سفیری برای صلح و دوستی خواهد بود و تمام تلاش ما و همکارانمان در اداره کل ورزش و جوانان و ۴۹ هیئت ورزشی علاوه بر ایجاد نشاط و شادابی برای مردم، معرفی فرهنگ اصیل ایرانی از طریق رشته‌های مختلف ورزشی است. مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس افزود: میزبانی مسابقات جهانی هنرهای رزمی سواره در استان فارس گام مؤثری در معرفی جاذبه‌های توریستی و گردشگری و تاریخی شیراز و استان فارس به ۴۰ کشور مطرح جهان خواهد بود و سوارکاران شرکت‌کننده در این رویداد با آداب‌ورسوم و فرهنگ اصیل ایران‌زمین آشنا خواهند شد و با برنامه‌ریزی بسیار خوبی که همکاران ما در هیئت سوارکاری استان انجام داده‌اند مراسم اختتامیه با اجرای برنامه‌های خاص فرهنگی و باستانی ایرانی در محوطه مجموعه جهانی تخت جمشید با همکاری سازمان میراث فرهنگی و مدیریت مجموعه جهانی پارسه اجرا خواهد شد؛ حدود ۶۰ سوارکار از کشورهای مختلف جهان با سنگ‌نوشته‌های تخت جمشید و نقش برجسته‌های آن آشنا خواهند شد و این امر در معرفی این پیشینه و سرمایه کهن ایران‌زمین نقش به‌سزایی خواهد داشت. معلم معاون فرهنگی و امور فرهنگی استانداری فارس با قدردانی از مدیران و نمایندگان دستگاه‌های حاضر در جلسه اعلام کرد: جهت میزبانی شایسته مسابقات ورزشی بین‌المللی هنرهای رزمی سواره با هماهنگی مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس از رهنمودهای حجت‌الاسلام دژکام امام‌جمعه شیراز، جلسات اختصاصی با مدیران کل ادارات و دستگاه‌های اجرایی استان در هفته آینده برگزار خواهیم کرد و با تقسیم کار مناسب از امکانات موجود دستگاه‌های

### تیم کاراته سبک‌های آزاد کازرون خوش درخشید

سرویس خبری/ علیرضا گلچین: در این دوره از مسابقات تیم کاراته سبک‌های آزاد شهرستان کازرون متشکل از ۳۱ فایتر به مربی‌گری عزیزالله مرادی، وحید نقوی و حسنی به سرپرستی ساسان کریمی و رامین هوشمندنی به دومین دوره لیگ سبک‌های آزاد اعزام و در شرایط مناسبی صاحب مدال و عنوان‌های ارزشمند و غرورآفرین شدند. در این دوره از مسابقات عزیزالله مرادی به‌عنوان امتیازآورترین مربی در جایگاه اول قرار گرفت.

### ۲ داور تکواندو کهگیلویه و بویراحمد در قهرمانی کشور قضاوت می‌کنند

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۲ داور تکواندو این استان به نام‌های عبدالصالح فروغزاده و نرگس امیرمحمدی در رقابت‌های قهرمانی کشور قضاوت می‌کنند. سید محمدتقی علوی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: رقابت‌های تکواندو قهرمانی کشور با عنوان «جام سفیر» در ۲ رده سنی جوانان و بزرگسالان و در بخش‌های مردان و زنان برگزار می‌شود. وی افزود: برگزاری این دوره از رقابت‌ها به مدت چهار روز و از ۱۱ تا ۱۴ آبان امسال طول می‌کشد و مکان آن نیز تهران است. علوی بیان کرد: این رقابت‌ها روزهای ۱۱ و ۱۲ آبان در بخش زنان و روزهای ۱۳ و ۱۴ آبان نیز در بخش مردان برگزار خواهد شد. وی عنوان کرد: بر اساس ابلاغ فدراسیون تکواندو در بخش زنان نرگس امیرمحمدی و در بخش مردان نیز عبدالصالح فروغزاده در ۲ از کهگیلویه و بویراحمد برای قضاوت در این رقابت‌ها انتخاب شده‌اند. کهگیلویه و بویراحمد حدود ۵۰ هزار ورزشکار ساماندهی شده مرد و زن در رشته‌های مختلف دارد.

## واداث

### جسد مردی تنها در یک منزل

جسد مردی تنها در یک خانه مسکونی در یکی از مناطق شیراز کشف شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، جسد این مرد که حدوداً ۲۶ ساله تشخیص داده شده ساعت ۱۲:۴۳ دقیقه روز چهارشنبه از سوی مأموران آتش‌نشانی شیراز در یک منزل مسکونی کشف شد. فرد مذکور به‌تنبهایی در این منزل مسکونی زندگی می‌کرد. جسد این مرد با تلاش مأموران آتش‌نشانی شیراز بااطلاع همسایگان و بی‌خبری از وی، کشف و بعد از کاور کردن به عوامل مربوطه سپرده شد.

### هشدارهای سازمان آتش‌نشانی در خصوص خطرات انواع بخاری‌ها

با پیشرفت تکنولوژی در ساخت انواع مولد حرارت هنوز هم در فصل سرما حتی در برخی از شهرهای بزرگ هم شاهد استفاده از بخاری‌های خانگی به‌منظور تولید انرژی گرمایی هستیم. اگر در استفاده از این بخاری‌ها اصول ایمنی رعایت نشود خسارات مالی و آسیب‌های جانی فراوانی را در پی خواهد داشت. مطالعه و دقت موارد زیر و رعایت اصول صحیح استفاده از بخاری‌ها مطابق با دفترچه راهنمای بخاری این خطرات و حوادث را به حداقل می‌رساند. ۱. هنگام خرید بخاری چه از نوع ثابت و چه قابل حمل و با هر نوع سوخت دقت کنید نوع مرغوب، ایمن و دارای استاندارد و محصول کارخانجات معتبری را انتخاب کنید. ۲. در صورت مشاهده هرگونه نقص فنی از قبیل نشت سوخت، نقص کاربراتور و... بایستی استفاده از بخاری را متوقف و پس از سرویس کامل مجدداً به کار گرفته شود. ۳. توجه داشته باشید در صورت نشت نفت از بخاری‌های نفت‌سوز چنانچه حرارت بخاری بالا باشد نفت جاری شده، خودبه‌خود شعله‌ور می‌شود و آتش‌سوزی گسترده‌ای را منجر خواهد شد. ۴. در بخاری‌های گازسوز نیز وجود نشت از سیستم گازرسانی منجر به حوادث ناگوار مانند انفجار و آتش‌سوزی‌های بزرگی را موجب شده است.

### جزئیاتی از یک کودک‌ربایی رمانتیک



دست نبود. کارآگاهان پس از اقدامات علمی - پلیسی توانستند هویت مرد جوان را شناسایی کنند. او از همسر اولش دو فرزند داشت و از پنج سال قبل با همسر دومش ازدواج کرده بود. ازدواج آنها ابتدا به‌صورت موقت و از دو سال قبل دائم شده بود. رئیس پلیس استان البرز ادامه داد: سرانجام محل تردد این مرد در کرج شناسایی شد و روز یکشنبه مأموران او را دستگیر کردند. متهم در همان تحقیقات اولیه اعلام کرد، دخترچه نزد همسر دومش در خدمت است. با شناسایی محل نگهداری دخترچه، تیمی از مأموران راهی آنجا شدند. زن جوان وقتی متوجه حضور پلیس شد، با کودک خود را در حمام حبس کرد و با اقدامات روانی کودک را سالم تحویل داد. سرهنگ نادریبگی خاطرنشان کرد، درحالی‌که این زوج مدعی هستند کودک را پیدا کرده‌اند و به خانه برده‌اند اما ما سرخ‌هایی به دست آورده‌ایم که از سوی یکی از بستگانشان برای کودک‌ربایی ترغیب می‌شدند و انگیزه کودک‌ربایی را داشته‌اند. همچنین آنها در این مدت کودک را در خانه مخفی کرده و فقط یک‌بار او را برای بردن نزد دکتر از خانه خارج کرده بودند. همچنین برای اینکه پرنیا شناسایی نشود، ظاهر او را تغییر داده بودند. وی با اشاره به این‌که تحقیقات پلیسی در رابطه با این پرونده در پلیس آگاهی استان البرز ادامه دارد، افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی استان البرز ۷۲ روز تلاش شبانه‌روزی کردند تا پرنیا سالم به آغوش خانواده برگردد.

### فرشید، تو چرا پرنیا را به پلیس تحویل ندادی؟

همسر نمی‌توانست مادر شود و حاشا بد بود. او از زندگی ناامید شده بود. زخم‌زبان‌های اطرافیان حاشا را بدتر کرده بود. زمانی که کودک را یافت، خواستیم تحویلش دهیم، اما مهر آن دختر کوچولوی مهربان بر دل من و همسر افتاده بود.

### احساس تو به پرنیا؟

خیلی مهربان بود و من او را دوست داشتم. شیرین‌زبان بود. از سرکار که می‌آمدم به همسر می‌گفت برای بابا غذا و جای بیار.

### فکر می‌کردی بازداشت شویدی؟

احساس درونی‌ام می‌گفت که حتماً خانواده‌اش گم شدن او را به پلیس اطلاع داده‌اند. می‌ترسیدم پلیس دیر یا زود سراغ‌مان بیاید و کودک را ببرند و همسر شادی مادرانه‌اش را از دست بدهد. شبی که پلیس ما را دستگیر کرد دل‌شوره عجیبی داشتم و احساس می‌کردم، اتفاق بدی در راه است.



زوج جوان که ۷۲ روز پرنیا را در خانه‌شان مخفی کرده بودند، پس از دستگیری، جزئیات این کودک‌ربایی را تشریح کردند. متهمان در گفت‌وگو با جام جم مدعی شدند قصدشان کودک‌ربایی نبوده و فقط می‌خواستند از کودک نگهداری کنند. به گزارش جام جم، همزمان با ناپدید شدن پرنیا ۲/۵ ساله در بیست و هفتم مرداد ۹۷ در شبانه‌بازار محله خرم‌دشت، پرونده قضایی در شعبه ۱۳ دادرسی جنایی کرج نزد بازپرس حسن علائی‌اصل تمرین، تشکیل شد و با دستور قضایی تیمی از مأموران اداره جرائم جنایی پلیس آگاهی استان البرز به سرپرستی سرهنگ خدادادیان و سروان جوانمرد، تحقیقات شبانه‌روزی برای یافتن پرنیا آغاز کردند. در این ماجرا یک زن و دو مرد به‌عنوان مظنون بازداشت شدند اما بعد از چند هفته چون نقشی در ماجرا نداشتند، آزاد شدند. پلیس با بن‌بست برای یافتن او روبرو شده بود تا این‌که کارآگاهان پایانی هفته گذشته تماس فوری با پلیس که خبر از حضور دختر گمشده در خانه زوجی می‌داد، روند رسیدگی به پرونده را وارد مرحله جدیدی کرد. او به پلیس آگاهی فراخوانده شد و به افسر تحقیق گفت: یکی از اقوام دورمان با یک مربی ورزشی ازدواج کرده است. او صاحب فرزند نمی‌شد، اما مدتی است متوجه شدم که آنها از دختری نگهداری می‌کنند. عکس آن کودک را که نگاه کردم، متوجه شدم او شبیه دختر ۲/۵ ساله‌ای به نام پرنیا است که ماجرای گم‌شدن او در روزنامه‌ها منتشر شده، اما آدرس خانه جدید این زوج را نمی‌دانم. با جمع‌بندی این اطلاعات تحقیقات برای یافتن این زوج آغاز شد تا این‌که در خانه آنها در حوالی همان شبانه‌بازاری که پرنیا ناپدید شده بود، پیدا شد. سرانجام این زوج شامگاه ششم آبان امسال بازداشت شدند و پرنیا تحویل خانواده‌اش شد در بازرسی از این خانه معلوم شد متهمان یکی از اتاق‌های خانه اجاره‌ای را به این کودک اختصاص داده و آنجا پر از لباس، اسباب‌بازی و عکس‌های پرنیا بود. مرد ۴۰ ساله و همسر ۲۹ ساله او برای ادامه تحقیقات نزد بازپرس شعبه ۱۳ دادرسی جنایی کرج منتقل شدند. زن می‌گفت و با التماس می‌گفت دخترم را از من جدا نکنید من بدون او می‌میرم. فقط ۷۲ روز طعم مادر شدن را چشیدم. وی به بازپرس جنایی گفت: شوهرم از همسر اولش دو دختر دو و ده‌ساله دارد، اما من که دو سال است ازدواج کردم صاحب فرزند نمی‌شوم. من عاشق بچه بودم. پزشکان به من گفتند اگر مدت‌ها تحت درمان باشم شاید بتوانم مادر شوم. درمان را شروع کردم، اما به خاطر